
 

CHARAKTERISTIKA 

Nový občanský zákoník nabývá účinnosti od  
1. ledna 2014.  

Jedná o zásadní změny v úpravě smluvních 
vztahů, které se projeví i v oboru dopravy. 
Změny se projeví, jak při sjednávání 
dopravních smluv, tak i v důsledku zániku 
silničního přepravního řádu pro vnitrostátní 
dopravu i v řešení škod. Seminář upozorňuje 
na případná rizika a problematické situace, 
které mohou v souvislosti s účinností nového 
občanského zákoníku nastat. Součástí semináře 
je diskuse k praktickým dopadům nové právní 
úpravy pro dopravní firmy. 

9.00 – 15.00 hod. 

OSNOVA 

ROZSAH 

• Základní změny ve smluvní úpravě dle 
nového občanského zákoníku 

• Zajištění závazků a náhrady škody v novém 
pojetí 

• Smluvní typy v dopravě 
• Přepravní a zasílatelská smlouva 
• Odpovědnost dopravce v novém pojetí 
• Mezinárodní nákladní silniční doprava, dle 

Úmluvy CMR a nový občanský zákoník 
• Diskuze nad změnami 

TERMÍN 

23. 01. 2014 Plzeň 
29. 01. 2014 Ústí n. Labem 
30. 01. 2014 Brno 
06. 02. 2014 Č. Budějovice 
25. 02. 2014 Praha 
26. 02. 2014 Ostrava 
06. 05. 2014 Liberec 
13. 05. 2014 Hradec Králové 
06. 08. 2014 Ústí n. Labem 
05. 11. 2014 Liberec 

Odborné semináře 
 

LEKTOR  

CENA 

1 500 Kč  
1 000 Kč pro člena Sdružení ČB 
Cena je bez DPH, zahrnuje výuku,  
učební materiály a občerstvení. 

Mgr. Martin Laipold 

 
 

SDRUŽENÍ AUTOMOBILOVÝCH DOPRAVCŮ 
Vás zve na odborný seminář 

 
 

DŮSLEDKY NOVÉHO OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 
NA SMLUVNÍ VZTAHY V SILNIČNÍ DOPRAVĚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Sdružení automobilových dopravců ČESMAD BOHEMIA  I  www.prodopravce.cz 
Praha – tel.: 241 040 127 – praha@cesmad.com  I  Brno – tel.: 549 274 229 – brno@cesmad.com  I  Plzeň - 377 388 489 – plzen@cesmad.com 

Ostrava – tel.: 596 618 930 – ostrava@cesmad.com  I  Hradec Králové – tel.: 495 537 221 – hradec@cesmad.com 
Ústí nad Labem – tel.: 475 209 102 – usti@cesmad.com  I  České Budějovice – tel.: 387 425 949 – budejovice@cesmad.com 



 

 

  

 
 
 

 
 
 
 
          SDRUŽENÍ AUTOMOBILOVÝCH DOPRAVCŮ 
          ASSOCIATION OF ROAD ENTERPRISES 
 
          ČLEN MEZINÁRODNÍ UNIE SILNIČNÍ DOPRAVY 
          MEMBER OF INTERNATIONAL ROAD TRANSPORT UNION 

Závazná p řihláška na školení 
 

Název školení:       

 
Termín:            

 

Název firmy:          

Adresa firmy:       

PSČ:       Členské číslo 
ČESMAD:       

IČO:       Tel.:       

DIČ:       Fax:       

  e-mail:       

Bankovní spojení:       Kód banky:       

Jméno ú častníka:  Datum narození ú častníka: 

1.              

2.              

3.              

4.              

5.              

Forma úhrady: 
(zaškrtn ěte) 

 
bankovním p řevodem 

po přijetí závazné přihlášky vám 
zašleme fakturu 

 

 

 
 
 
 

 
v hotovosti 

na regionálním pracovišti, nebo v místě 
konání při prezenci 

 

 
 
 
Podrobn ější informace: tel 241 040 108, e-mail: skoleni@ces mad.com nebo na p říslušném regionálním pracovišti.  
 
Po obdržení závazné p řihlášky vám potvrdíme její p řijetí s uvedením kone čné ceny s DPH. Vložné m ůžete uhradit 
na kterémkoliv regionálním pracovišti ČESMAD BOHEMIA, nebo p ři prezenci p římo v míst ě konání seminá ře, event. 
bankovním p řevodem na základ ě zálohové faktury. 
 
Storno poplatky 
do 10 dn ů: 0 % ceny, 
do 5 dn ů: 50% ceny, 
méně než 5 dnů: 100 % ceny. 
 
                                                                                                                                        Podpis a razítko 
 

 
 


